

## OGŁOSZENIE

### Burmistrza Korfantowa o wstępnym naborze wniosków o udzielenie dotacji na usunięcie wyrobów zawierających azbest z gospodarstw rolnych znajdujących się na terenie Gminy Korfantów.

Gmina Korfantów planuje wystąpić o dofinansowanie zadania związane z usuwaniem azbestu w gospodarstwach rolnych, w imieniu wszystkich zainteresowanych rolników, którzy użytkują na swoich nieruchomościach wyroby zawierające azbest i są ujęci w dokumentacji inwentaryzacyjnej tych wyrobów, opracowanej przez Gminę Korfantów. Kosztami kwalifikowanymi zadania, tzn. takimi na które można uzyskać dofinansowanie są koszty związane z: transportem, zbieraniem i unieszkodliwianiem odpadów zawierających azbest.

W związku z powyższym **ogłaszam** wstępny nabór wniosków **od właścicieli nieruchomości prowadzących gospodarstwo rolne, którzy mają eternit zdeponowany na przyzmach i zamierzają przekazać go do utylizacji.**

Deklaracje o udzielenie dotacji na zadania związane z usuwaniem wyrobów azbestowych należy składać

**w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 maja 2024 r.,**

w Urzędzie Miejskim w Korfantowie w pok. nr 8, na formularzu, który można pobrać w Urzędzie Miejskim w Korfantowie lub pobrać na stronie internetowej:

[www.korfantow.pl](http://www.korfantow.pl) w zakładce: EKOLOGIA - Informacja dotycząca wyrobów zawierających azbest – Azbest 2024.

**Wnioski (deklaracje) złożone po 31 maja 2024 r. nie będą rozpatrywane!!!**

**Liczy się data wpływu do Urzędu a nie data stempla pocztowego!!**

Dodatkowych informacji udziela Piotr Wójcik – Inspektor ds. ekologii w siedzibie Urzędu Miejskiego – pok. nr 10 (I piętro) lub pod numerem tel. 077/4343820 wew. 47.

**UWAGA !!!**

**Program kierowany jest wyłącznie do właścicieli gospodarstw rolnych, którzy mają podpisaną umowę z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na dofinansowanie wymiany pokrycia dachowego:**

- podpisana umowa z ARiMR i zrealizowane zadanie,
- podpisana umowa z ARiMR i jeszcze nie zrealizowane zadanie.

**Warunkiem odbioru azbestu jest również zdeponowanie go na przyzmach (azbest nie może być na dachu)**

**BURMISTRZ**

*mgr Janusz Wójcik*